[image: image1.wmf]
«Ял шотан Кокшамар илем»

муниципальный образований

Администрацийын

ПУНЧАЛЖЕ

425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Почтовый  урем, 3
Тел: (836 45) 6-44-22

Администрация

муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Почтовая, д.3
Тел: (8 3645) 6-44-22

от 24 апреля 2015 года  № 42
О целевом земельном фонде

Руководствуясь ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации,  статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  статьей 14  Закона Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года № 3-З «О  регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл»,  ст. 3 Положения об Администрации муниципального образования «Кокшамарское  сельское поселение», Администрация МО «Кокшамарское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Включить в целевой земельный фонд земельные участки, согласно приложению 1.

2. Илюшкиной Вере Ивановне – главному специалисту Администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» информацию о земельных участках, включенных в целевой земельный фонд, разместить не позднее 10 дней с даты издания настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет» по адресу: admzven.ru,   http://admzven.ru/node/7458.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  Администрации муниципального образования  «Кокшамарское сельское поселение» К.В.Макарова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации
	К.В.Макаров

исп. Крылова Т.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
 к постановлению Администрации МО

«Кокшамарское сельское поселение»
      от «24» апреля  2015 г. № 42
Перечень
земельных участков, включаемых в целевой земельный фонд
	№ п/п

	Кадастровый номер
	Местоположение земельного участка

	Площадь, кв.м.
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
земельного участка

	1.
	12:14:0000000:7631
	Республика Марий Эл, Звениговский район,

д. Кокшамары, ул. Хлебникова, участок 37
	2500
	земли населенных пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства

PAGE
2